
 
 

 
Z P R Á V Y  č. 6/ 2014-2015 

 
1. Informace STK: 

Kontakt na člena komise STK: Petra Láriše: mob.775 542 455, stále platí bod 1. ze Zpráv č.5. 
 

2. Míčky v soutěžích Plzeňského kraje: 
VV PKSST na své schůzi dne 9.12.2014 schválil pro celou soutěžní sezónu 2014/15 (tj. do 31.6.2015) pro všechny 
soutěže řízené PKSST (soutěže družstev, KT mládeže, turnaje kat. B, KP jednotlivců, atd.) celuloidové míčky.  
 

3. Kvóty na KP dospělých : 
Kvóty schválené VV PKSST pro ReSST na KP dospělých dne 31.1.2015 v Nezvěsticích: 

 DO  PM  PS  PJ  KT  RO  TC KM Celkem 
Muži 3 20 3 5 6 3 6 2 48 
Ženy 3 14 1 1 1 2 1 1 24 

VV PKSST přidělil KM dv ě místa v kategorii žáků a jedno místo v kategorii žákyň, ty budou upřesněna na lednové 
schůzi VV.   
 

4. Změny v krajském adresáři:  
Od 15.12.2014 změna e-mailové adresy hospodáře VV PKSST:  
Pavel Kůs  pavel.pks@email.cz . Od tohoto datumu již nepoužívejte starou adresu. 
 

5. Přihlášky do soutěží družstev mládeže : 
Přihlášky družstev mládeže ve všech kategorií (ml. a st. žactva a dorostu) potvrzenou ReSST pošlou oddíly  
e-mailem na adresu předsedy KM: p.pinta@seznam.cz  do 22.12.2014. 
 

6. Zpráva KR : 
KR žádá aktivní rozhodčí s licencí A, B, C nebo K o účast (jako rozhodčí ke stolům) na KP mužů a žen v 
Nezvěsticích v sobotu dne 31. ledna 2015. Zájemci mají možnost se přihlásit na e-mailové adrese předsedy KR: 
vlcekjarda@email.cz  Rozhodčí obdrží náhradu dle Směrnice ČAST č. 4/2014 + jízdné a stravné dle Směrnice 
č.1/2013.  
Na přeboru je možná i účast rozhodčích s propadlou licencí C z roku 2013 a 2014, těmto rozhodčím KR přidělí 
novou licenci K. 
 

7. Seznam rozhodčích s novou licencí „K“: 
VV PKSST na své schůzi dne 9.12.2014 schválil seznam rozhodčích s novou licencí „K“. Tuto novou licenci je 
možné získat při KP jednotlivců dospělých, viz bod 5. těchto Zpráv, nebo na dalších školeních, které bude pořádat 
PKSST v příštích sezónách. 
 

8. Nasazování na turnajích v Plzeňském kraji v sezóně 2014-15: 
VV PKSST připomíná systém nasazování v kategorii mládeže na všech turnajích pořádaných v Plzeňském kraji. 
Nasazovat se bude do konce roku podle aktuálního nasazovacího žebříčku ČAST – pouze hráči kteří mají více než 
nula bodů a podle nasazovacího žebříčku Plzeňského kraje (redukovaného žebříčku za sezónu 2013-14). V druhé 
polovině sezóny od 1.1.2015 podle aktuálního nasazovacího žebříčku ČAST a nasazovacího žebříčku Plzeňského 
kraje.  
 
Schválené nasazování při účasti hráčů a hráček Plzeňského a Karlovarského kraje na turnajích mládeže a 
dospělých: 

- z žebříčku ČR vybrat první nasazené 
- krajské žebříčky jsou na shodné úrovni 
- z těchto krajských žebříčků doplnit nasazené do celkové kvóty 
- v případě stejného umístění vždy losem 
- zbytek hráčů dolosovat a pokud možno třídit 

 

 

 

PLZEŇSKÝ  KRAJSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU    



- 2 - 
 

9. Výsledky Memoriálu Karla Kůse  – ml. žactvo: 
Pořadatel Sokol Plzeň V., 9.listopadu 2014, vrchní rozhodčí Kůs Pavel, účast : 23 žáků, 16 žákyň. 
Dvouhra :       
1. Pachner Jan Union Plzeň  1. Matoušová Aneta TJ Hrádek 
2. Důra Matěj Sokol Plzeň V.  2. Jarošová Nikola Sokol Plzeň V. 

3.-4. Květoň Ondřej S. Pocinovice  3.-4. Žižkovská  Rebeka TJ Dobřany 
 Grus Matěj Union Plzeň   Marešová Zdeňka J. Domažlice 

5.-8. Kuncl Denis Sokol Plzeň V.  5.-8. Zahradníková Lucie TJ Klatovy 
 Špalek Vít Jiskra Aš   Vyletová Helena Sokol Plzeň V. 
 Květoň Tomáš S. Pocinovice   Holubová Klaudie Sokol Plzeň V. 
 Havlíček Martin S. Nezvěstice   Stenglová Kristýna DIOSS Nýřany 

 
10. Výsledky Memoriálu Karla Kůse  – st. žactvo: 

Pořadatel Sokol Plzeň V, 9.listopadu 2014, vrchní rozhodčí Kůs Pavel, účast : 19 žáků, 15 žákyň. 
Dvouhra : 
1. Hudec Vít Sokol Plzeň V.  1. Matoušová Aneta TJ Hrádek 
2. Závora Adam Union Plzeň  2. Hnojská Andrea TJ Klatovy 

3.-4. Netrval Jan TJ Klatovy  3.-4. Marešová Zdeňka J. Domažlice 
 Pachner Jan Union Plzeň   Žižkovská  Rebeka TJ Dobřany 

5.-8. Kuncl Denis Sokol Plzeň V.  5.-6. Říhová Tereza Sokol Bor 
 Vraný Lukáš Sokol Plzeň V.   Jarošová Nikola Sokol Plzeň V. 
 Hnojský Jakub TJ Klatovy      

 Grus Matěj Union Plzeň      

 
11. Výsledky KT st. žactva: 

Pořadatel Sokol Bor V, 6.prosince 2014, vrchní rozhodčí Vacík Josef, účast : 22 žáků, 8 žákyň. 
Dvouhra : 
1. Hnojský Jakub TJ Klatovy  1. Šebková Kristýna Union Plzeň 
2. Závora Adam Union Plzeň  2. Jánská Veronika Jiskra Aš 

3.-4. Pachner Jan Union Plzeň  3. Žižkovská  Rebeka TJ Dobřany 
 Kuncl Denis Sokol Plzeň V.  4. Jarošová Nikola Sokol Plzeň V. 

5.-8. Tománek Matyáš TJ Klatovy  5. Říhová Tereza Sokol Bor 
 Vraný Lukáš Sokol Plzeň V.  6. Šimková Adéla Jiskra Aš 
 Netrval Jan TJ Klatovy  7. Petrmichlová Zuzana Union Plzeň 
 Trgo Michal Jiskra Aš  8. Lacinová Lenka Jiskra Aš 

 
12. Výsledky KT dorostu: 

Pořadatel DIOSS Nýřany V, 7.prosince 2014, vrchní rozhodčí Soukup Zdeněk, účast : 24 dorostenců, 8 dorostenek. 
Dvouhra : 
1. Moldavčuk Daniel Sj. Kynšperk  1. Šebková Kristýna Union Plzeň 
2. Legát Petr Union Plzeň  2. Janoušová Petra Sokol Plzeň V. 

3.-4. Korecký Filip Union Plzeň  3.-4. Janoušová Pavla Sokol Plzeň V. 
 Vladyka Jakub Sokol Plzeň V.   Žižkovská  Rebeka TJ Dobřany 

5.-8. Bistřický Marek Union Plzeň  5.-8. Smolařová Jana TJ Klatovy 
 Sochor Miroslav Union Plzeň   Petrmichlová Zuzana Union Plzeň 
 Končal Adam TJ Klatovy   Mlezivová Kristýna Sokol Kdyně 
 Pechman Petr Sokol Plzeň V.   Nesměráková Eliška Baník Vintířov 

 
13. Přílohy: 

a) Seznam rozhodčích s novou licencí „K“. 
 
V Plzni dne 10.12.2014 
 
Ing. Miroslav  Panský    Milan  Kůs           Eugen Scheinherr 
        předseda       sekretář                  předseda STK 


